UBND HUYỆN TÂN HỒNG

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CÔNG

CHỨC CẤP XÃ NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-HĐTT Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả chấm phúc khảo kỳ thi tuyển công chức cấp xã

trên địa bàn huyện Tân Hồng năm 2023

Căn cứ Quyết định số 635/QĐ-UBND.HC ngày 26 tháng 12 năm 2022

của Ủy ban nhân dân Huyện về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành kế hoạch

tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện Tân Hồng năm 2023 và Quyết

định số 78/QĐ-UBND.HC ngày 06 tháng 02 năm 2023 của Ủy ban nhân dân

Huyện về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-UBND.TL ngày 06 tháng 03 năm 2023 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện về việc thành lập Hội đồng thi tuyển công

chức cấp xã năm 2023;

Căn cứ quyết định số 364/QĐ-UBND.HC ngày 28 tháng 6 năm 2023 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện về việc phê duyệt kết quả chấm phúc khảo kỳ

thi tuyển công chức cấp xã trên địa bàn huyện Tân Hồng năm 2023.

Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã năm 2023 thông báo kết quả chấm

phúc khảo môn Kiến thức chung, kỳ thi tuyến công chức cấp xã trên địa bàn

huyện Tân Hồng năm 2023, cụ thể như sau:

- Ông Nguyễn Vinh Hiển, sinh ngày 01 tháng 01 năm 1990, quê quán: Xã

Long Thuận, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp, số báo danh: ĐC16.

- Kết quả thi vòng 1: 29/60 câu trả lời đúng (tỷ lệ 48,33).

- Kết quả chấm phúc khảo: 29/60 câu trả lời đúng (tỷ lệ 48,33).

Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã năm 2023 thống báo đến thí sinh

được biết.

Thông báo này được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử Huyện theo địa

chỉ: https://tanhong.dongthap.gov.vn và niêm yết công khai tại trụ sở làm việc

của Phòng Nội vụ./.

Nơi nhận:

- Ông Nguyễn Vinh Hiển;

- CT, PCT/UBND Huyện;

- Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã

năm 2023;

- Trang Thông tin điện tử Huyện;

- Lưu: VT/UBMỹ.

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Huỳnh Văn Nhã

https://tanhong.dongthap.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T13:39:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T13:39:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T13:40:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T13:40:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!